

Fiskeauktion Danmark A/S

**Auktionskajen 1
3250 Gilleleje**

CVR-nr. 26 82 48 26

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. marts 2023

Lars Marcus Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fiskeauktion Danmark A/S
Auktionskajen 1
3250 Gilleleje

Telefon: 48300250

Hjemmeside: www.fdas.dk

CVR-nr.: 26 82 48 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Gribskov

Bestyrelse

Lars Marcus Pedersen, formand
Henrik Mikkelsen
Peter Grav
Henning Nielsen
Peter Nygaard Larsen
Jens Thrane Sørensen
Jan Nordahl Petersen
Ole Verner Jørgensen

Direktion

Jens Thrane Sørensen, direktør

Revision

Nærrevision A/S
Godkendt Revisionsvirksomhed - FSR danske revisorer
Rønnevangsalle 6
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive offentlig elektronisk internetbaseret fiskeauktion samt anden efter bestyrelsens skøn umiddelbart dermed forbunden virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 526.597, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.868.746.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet i regnskabsåret 2022 har haft et tilfredsstillende resultat, set ud fra de udfordringer fiskeriet har, med lukkeområde i Kattegat.

Lukkeområde 3 i Kattegat er i lighed med tidligere år en fortsat udfordring for auktionen og leverandørerne.

Under forudsætning af, at der ikke politisk påføres fiskeriet i Kattegat yderligere restriktioner, har ledelsen en forventning om at opnå et tilfredsstillende resultat i 2023.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.887.135	3.250.181
Personaleomkostninger	1	<u>-2.144.826</u>	<u>-1.975.596</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		742.309	1.274.585
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>-52.771</u>	<u>-28.789</u>
Resultat før finansielle poster		689.538	1.245.796
Finansielle omkostninger		<u>-15.723</u>	<u>-16.453</u>
Resultat før skat		673.815	1.229.343
Skat af årets resultat	2	<u>-147.218</u>	<u>-271.768</u>
Årets resultat		<u>526.597</u>	<u>957.575</u>
Foreslået udbytte		500.000	900.000
Overført resultat		<u>26.597</u>	<u>57.575</u>
		<u>526.597</u>	<u>957.575</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Software og Licenser		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		217.105	49.968
Indretning af lejede lokaler		<u>126.146</u>	<u>101.027</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>343.251</u>	<u>150.995</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>343.251</u>	<u>150.995</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>29.845</u>	<u>33.548</u>
Varebeholdninger		<u>29.845</u>	<u>33.548</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.336	480.901
Andre tilgodehavender		<u>122.722</u>	<u>1.360.822</u>
Tilgodehavender		<u>243.058</u>	<u>1.841.723</u>
Likvide beholdninger		<u>2.910.356</u>	<u>2.145.029</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.183.259</u>	<u>4.020.300</u>
Aktiver i alt		<u>3.526.510</u>	<u>4.171.295</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.825.000	1.825.000
Overført resultat		543.746	517.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	900.000
Egenkapital		<u>2.868.746</u>	<u>3.242.149</u>
Hensættelse til udskudt skat		16.491	7.873
Hensatte forpligtelser i alt		<u>16.491</u>	<u>7.873</u>
Banker		5.341	2.700
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	77.740
Leverandører af varer og tjenesteydelser		286.935	294.604
Selskabsskat		3.659	6.358
Anden gæld		345.338	423.633
Periodeafgrænsningsposter		0	116.238
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>641.273</u>	<u>921.273</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>641.273</u>	<u>921.273</u>
Passiver i alt		<u><u>3.526.510</u></u>	<u><u>4.171.295</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.825.000	517.149	900.000	3.242.149
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	26.597	500.000	526.597
Egenkapital 31. december 2022	1.825.000	543.746	500.000	2.868.746

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.859.351	1.713.378
Pensioner	178.612	167.898
Andre omkostninger til social sikring	41.117	38.184
Andre personaleomkostninger	65.746	56.136
	<u>2.144.826</u>	<u>1.975.596</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	138.600	270.160
Årets udskudte skat	8.618	1.608
	<u>147.218</u>	<u>271.768</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Software og Licenser</u>
Kostpris 1. januar 2022		<u>1.110.104</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>1.110.104</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		<u>1.110.104</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>1.110.104</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>0</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	788.129	114.739
Tilgang i årets løb	<u>202.461</u>	<u>42.565</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>990.590</u>	<u>157.304</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	738.161	13.711
Årets afskrivninger	<u>35.324</u>	<u>17.447</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>773.485</u>	<u>31.158</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>217.105</u>	<u>126.146</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af el-truck. Den samlede leasingforpligtelse som ikke er afsat som gæld i årsrapporten udgør t.kr. 55 pr. 31/12 2022 svarende til de samlede restydelse.